
 

2024 年 4月 1日 

 

 

営業グループ名変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は既存の機械式駐車場の問題や課題を抱えたお客様に対して，さまざまな提

案と新しい価値の提供という思いをこめて，2024 年 4 月 1 日より，下記の通り営業グループ名を

変更することとなりましたのでお知らせ致します。 

今後とも何とぞ変わらぬご愛顧を賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

 

   

記 

 

2024年 4月 1日より 

 

旧グループ名：リニューアル営業グループ 

新グループ名：リニューアル＆ソリューション営業グループ 

 

 

 

 

 

※住所、電話番号の変更は御座いません。 


